泉师委组工〔2017〕10号

转发中共福建省委组织部《关于进一步激励各级干部担当尽责提升干事创业精气神的若干意见》等文件的通知
各二级党委（党总支）：

现将《中共福建省委组织部印发〈关于进一步激励各级干部担当尽责提升干事创业精气神的若干意见〉的通知》（闽委组通〔2017〕1号）和中共泉州市委组织部《关于激励干部提升干事创业精气神的八条措施》转发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。 请组织本单位干部职工认真学习文件精神，加强干部管理，凝聚干事创业共识，激发干事创业动能，营造干事创业氛围，激发广大干部在学校的综合改革、转型发展中担当作为，以优异成绩迎接党的十九大的胜利召开。
附件1：中共福建省委组织部印发〈关于进一步激励各级干部担当尽责提升干事创业精气神的若干意见〉的通知

2：市委组织部关于激励干部提升干事创业精气神的八条措施
中共泉州师范学院委员会组织部
                                2017年4月26日

  抄送：校领导。

 泉州师范学院党委组织部                2017年4月26日印发
12
- 1 -